Rămășițele pămentesci se vor conduce Miercuri în 13 (25) Ianuarie ora 2 p. m. din casa proprie (șirul cetățuei 5) la biserica Santei Adormiri din Brașovul-vechiu, și se vor așeza spre eternă odichnă în mormântul familiei.

Fie-i țărina ușoră și memoria bine-cuvântată!

Brașov, 12 (24) Ianuarie 1899.

Reamintiri amare.

Tote diarele din această monarchie se ocupă ađi de persoana odiôsă a prim-ministrului ungureso br. Banffy Dezsö. Odiul, ce se revarsă asupra lui, trebuie că este motivat și prin escentricele însușiri caracteristice familiare, ce le-a moștenit dela înaintășii sei.

1899 la orele 4½ p. m. în al 76-lea an al etății. Despre această durerôsă pierdere se încunoscinteză toate ru teniile, amicii și cunscuții răposatei. — Partea pămentescă a scumpei defuncte se va depune spre odihnă vecnică în 12/24 Ian. a. c. în cimiteriul gr. or. din loc. — Zărnești, 9 (21) Ianuarie 1899.

În numele nepoților și rudeniilor: Ioan Dan, protopop-onorar ca nepot.

CĂLINDARUL PLUGARULUI

pe anu 1899 se poate procura
dela Tipografia A. Mureșianu din Brașov,
cu prețul de 25 cr. (cu posta 30 cr.)
(Vendătorii primesc rabatul cuvenit.)